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Szanowni Państwo 

Starostowie i Prezydenci Miast na prawach powiatów, 

w roku 25-lecia ustanowienia samorządów powiatów, Związek Powiatów Polskich we współpracy 

z Wojewódzkimi i Lokalnymi Strukturami Polskiego Związku Brydża Sportowego organizuje 

Mistrzostwa Polski Powiatów 2024 w brydżu sportowym. 

W 2009 roku, podczas 10-lecia powiatów zostały przeprowadzone, jako jednosesyjny turniej par, 

Mistrzostwa Polski Powiatów na platformie internetowej BBO. W załączeniu skan artykułów-relacji 

z tych historycznych Mistrzostw Powiatów w Świecie Brydża. 

Obecnie organizowane Mistrzostwa Polski Powiatów będą całoroczną rywalizacją drużyn 

– reprezentacji poszczególnych powiatów powoływanych przez Starostów Powiatów (powiaty 

ziemskie) i przez Prezydentów Miast na prawach powiatu. 

W założeniu organizatorów Mistrzostwa będą przedsięwzięciem z jednej strony podkreślającym 

podmiotowość powiatów oraz pokazującym ich sprawność organizacyjną dającą w konsekwencji 

powszechny ogólnopolski wymiar kwalifikowanej rywalizacji sportowej. Z drugiej strony 

Mistrzostwa będą zawodami realizującymi koncepcję rozwoju brydża sportowego z pełnym 

wykorzystaniem wsparcia informatycznego i Internetu. 

Mistrzostwa bez najmniejszego uszczerbku dla sportowego wymiaru zawodów łamią zasadę 

„jedności miejsca” obowiązującą powszechnie w zespołowej rywalizacji sportowej. Specyfika 

struktury powiatów pozwoli na połączenie wymiaru lokalnego z ogólnopolską skalą Mistrzostw. 

Zwycięzcy otrzymają tytuły mistrza, I, II, III wicemistrza Polski oraz oryginalne trofea – rzeźby asów, 

a także utrzymane w tej samej stylistyce medale i dyplomy. Sukcesywnie będziemy również 

informować o nagrodach rzeczowych pozyskiwanych od partnerów – sponsorów. W załączeniu 

fotografia trofeów – rzeźb. 

Patronatem honorowym Mistrzostwa objęli – Wicepremier, Minister Cyfryzacji; Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz Minister Sportu i Turystyki. Patronatem medialnym Mistrzostwa 

objął Dziennik Rzeczpospolita i Dziennik Warto Wiedzieć. 
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Szanowni Państwo, 

prosimy o życzliwość dla naszej inicjatywy i udzielenie wsparcia lokalnym przedstawicielom 

Polskiego Związku Brydża Sportowego, którzy zgłoszą się z prośbą o powołanie reprezentacji 

Państwa Powiatu, Miasta na prawach powiatu oraz uzgodnienie wspólnie miejsca, rozgrywania 

poszczególnych meczów z zapewnieniem dostępu dla kibiców i mediów, które będzie dla Państwa 

Powiatu Ośrodkiem Ogólnopolskiej Sieci Rozgrywek Brydżowych. 

Szanowni Państwo, pomoc w kontaktowaniu się z lokalnymi strukturami Polskiego Związku Brydża 

Sportowego możecie Państwo otrzymać od: Rudolfa Borusiewicza, dyrektora Biura Związku 

Powiatów Polskich, kontakt: rb@zpp.pl kom. 602 684 179. 

Jeszcze raz prosimy o życzliwe włączenie się w organizację Mistrzostw. 

Z wyrazami szacunku 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:rb@zpp.pl

